



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2022/0092**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel IČ: 26752778 DIČ: CZ26752778

INTERLINEA CZ s.r.o.

Opletalova 1417/25

110 00 Praha

V Praze 6. 5. 2022

Objednávka - Havarijní oprava kamenné zdi v ulici Vrchovinská

Cena bez DPH: **133 734,00 Kč**
Cena včetně DPH 21 %: **161 818,14 Kč**
Termín dokončení: **6. 6. 2022**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

INTERLINEA CZ s.r.o.

PROVOZOVNA: TŘEBÍZSKÉHO 215, ROUDNICE NAD LABEM

IČO:26752778 DIČ:CZ26752778

**HORNÍ POČERNICE - ZÍDKA PÍSKOVEC**

	mer.jed	množství	cena za m.j	cena spolu
CENOVÁ NABÍDKA 05.05.2022				
STAVBA ZÍDKY - PÍSKOVEC , oprava sloupek dětské hřiště				
1. zaměření	kpl			750,00 Kč
2. odbourání zdiva včetně věnce 0.60x5x2	m3	6,00	1550,00	9 300,00 Kč
3. řez diamantem	kpl			490,00 Kč
4. ruční odkopávka terénu svahu včetně základů pro opěrnou zeď ze ztraceného bednění , s přesunem na kontejner 2.5x7x0.50	m3	8,75	1100,00	9 625,00 Kč
5. ruční odkopávka terénu svahu včetně základů pro zeď původní pískovce s přesunem na kontejner 0.50x7x0.60	m3	2,10	1100,00	2 310,00 Kč
6. odvoz na skládku odpadu včetně skládkovného do 25 km	t	3,80	1650,00	6 270,00 Kč
7.zhutnění základu	m2	4,90	245,00	1 200,00 Kč
8. podkladní vrstva šterko písek tl. 5 cm	m2	4,90	175,00	875,00 Kč
9. podkladní vrstva šterko drť tl. 5 cm	m2	4,90	175,00	875,00 Kč
10.beton tř.12/15 do základových pasů 0.30x7x0.80	m3	1,68	6200,00	10 416,00 Kč
11. penetrace podkladu izolace základu asf. pásem	m2	4,90	450,00	2 205,00 Kč
12. zdivo opěrné z tvárníc ztraceného bednění 500/100/250 = 67 kusů materiál, práce, beton	m2	14,00	1580,00	22 120,00 Kč
13.roxor ocel výstuž tl. 1 cm do ztraceného bednění	kg	19,00	350,00	6 650,00 Kč
14. ukotvení zdiva ke stávající zdi při vstupu	kpl			750,00 Kč
15.lešení pro zdění	kpl			3 800,00 Kč
16.zdění příčky s pískovce	m2	14,00	950,00	13 300,00 Kč
17. železo beton - věnec na zdivo ze ztraceného bednění a pískovce včetně bednění	m3	0,49	11500,00	5 635,00 Kč
18.zpětné doplnění ornici kolem opěrné zdi ze ztraceného bednění	m3	5,60	1100,00	6 160,00 Kč
20. přesun hmot 5 % s celkové ceny - 127 506,-Kč				6 368,00 Kč
21.dětské hřiště doplnit beton k sloupku , odkopávka terénu do hloubky 1.20 m š. 0.80 cm včetně odvozu na skládku (0.80x1.20x0.80)	m3	0,70	1750,00	1 225,00 Kč
22. betonáž sloupku včetně vzpěry a částečného vyrovnání	m3	0,70	6500,00	4 550,00 Kč
23 . doprava , materiálu 15 dnů				15 000,00 Kč
24.materiál drenážní trubka dn 100 mm	bm	10,00	70,00	700,00 Kč
25. ruční odkopávka terénu pro drenážní trubku hloubka 1 m š. 0.60 1x0.60x0.60 = 0,36 x 2 (výkop) = 0,72	m3	0,72	1750,00	1 260,00 Kč
26.materiál včetně pokládky , geotextilie, šterk	kpl			450,00 Kč
27. pokládka drenážní trubky, geotextilie, zpětný zásyp zeminou	kpl			1 450,00 Kč
1-27 souhrn bez dph				133 734,00 Kč
dph	21%			28 084,14 Kč
součet				161 818,14 Kč
tato cenová nabídka platí do 13.05.2022				